
2/22/44 

Stránka 1 z 3 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

(dále jen „Smlouva) 

 

Článek I. Smluvní strany 

Kupující:   Střední odborná škola pro administrativu Evropské unie,  
 Praha 9, Lipí 1911 

 se sídlem: Lipí 1911/22, 193 00  Praha 20 – Horní Počernice 

 IČO: 14891247  

 zastoupen: PhDr. Roman Liška, Ph.D., ředitel 

 (dále jen „Kupující“) 

 

Prodávající:  AV MEDIA SYSTEMS, a. s. 
 se sídlem : Pražská 1335/63, 102 00  Praha 10 - Hostivař 

 IČ: 48108375,  

 DIČ: 48108375 

 Zapsaný v obchodním rejstříku u  Městského soudu v Praze 

 pod sp. zn. : B 10120 

 zastoupen: Ing. Davidem Leschem, předsedou představenstva 

 

 (dále jen „Prodávající“) 

 

(dále Prodávající a Kupující společně také jako „Smluvní strany") 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu. 

 

 

Článek II. Předmět Smlouvy 

1. Předmětem Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu interaktivní tabuli, datový 

projektor, plynový pojezd a další zboží a služby – vše specifikované v nabídce 

prodávajícího 22AMNAB00115, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1, 

a to včetně dopravy a montáže v sídle Kupujícího (dále jen „Zboží“) a převést na 

Kupujícího vlastnictví ke Zboží. 

2. Kupující se zavazuje, že za podmínek stanovených v této Smlouvě převezme od 

Prodávajícího Zboží a zaplatí za ně dohodnutou cenu. 

3. Prodávající prohlašuje, že:  

a) Zboží je nové a v souladu se všemi platnými právními předpisy České republiky a 

Evropské unie (zejména bezpečnostními, technickými, kvalitativními a zdravotními) a 

českými technickými normami (ČSN), které se vztahují ke Zboží, a to jak závaznými, 

tak doporučenými.  

b) je výlučným vlastníkem Zboží, že na Zboží neváznou žádná práva třetích osob a že není 

dána žádná překážka, která by mu bránila se Zbožím podle této Smlouvy disponovat.  

c) Prodávající prohlašuje, že Zboží nemá žádné vady, které by bránily jeho použití ke 

sjednaným či obvyklým účelům. 



2/22/44 

Stránka 2 z 3 

 

Článek III. Místo dodání 

Místem dodání je kupujícím určená učebna v jeho sídle. Prodávající se zavazuje Kupujícího 

písemně informovat minimálně 2 dny předem, a to elektronickou zprávou odeslanou na adresu:  

v.grygorsky@skolaeupraha.cz o konkrétním dni a hodině dodání Zboží.  

 

 

Článek IV. Doba dodání  

Prodávající se zavazuje dodat Zboží nejpozději do 2.12.2022.  

 

 

Článek V. Cena 

Cena za Zboží je stanovena dohodou na základě nabídky Prodávajícího a činí: 141.776,91 Kč, 

včetně DPH ve výši 21 % (dále jen „Cena“). 

 

 

Článek VI. Platební podmínky  

1. Podkladem pro úhradu Ceny bude daňový doklad Prodávajícího, který bude mít náležitosti 

daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Faktura“). 

2. Lhůta splatnosti Faktury činí 21 kalendářních dnů ode dne doručení Faktury Kupujícímu.  

3. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené Prodávajícím 

na Faktuře. 

4. Prodávající je oprávněn vystavit Fakturu až po předání a převzetí Zboží Kupujícím. 

 

 

Článek VII. Předání a převzetí 

1. Prodávající v rámci dodání Zboží provede jeho instalaci, zprovoznění a ozvučení. 

2. Po instalaci a vyzkoušení Zboží podepíše Kupující převzetí Zboží. 

3. Dnem převzetí Zboží Kupujícím je Zboží dodáno a počíná běžet záruční doba.  

 

Článek VIII. Náhrada škody a smluvní pokuta  

1. Pro případ prodlení Kupujícího s úhradou Ceny dle této smlouvy se sjednává úrok z prodlení 

ve smluvní výši 0,5 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

2. Pro případ prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 

% z Ceny, včetně DPH za každý započatý den prodlení. 

3. Pro případ prodlení Prodávajícího s odstraněním záruční vady Zboží se sjednává smluvní 

pokuta ve výši 0,1 % z Ceny, včetně DPH za každý započatý den prodlení. 

4. Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody.  

 



2/22/44 

Stránka 3 z 3 

 

Článek IX. Záruka 

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Zboží v délce trvání 36 měsíců od 

převzetí Zboží Kupujícím (dále jen „Záruční lhůta“).  

2. Kupující je povinen zjištěnou vadu bez zbytečného odkladu písemně oznámit 

Prodávajícímu, a to s popisem vady. 

3. Prodávající se zavazuje po dobu Záruční lhůty bezplatně odstranit vady Zboží u Kupujícího, 

a to nejdéle do 10 ti pracovních dnů od obdržení oznámení vady od Kupujícího. U vad, 

jejichž odstranění prokazatelně vyžaduje dodání speciálního náhradního dílu je maximální 

lhůta pro odstranění 30 kalendářních dnů. 

4. Neodstraní-li Prodávající vady do 20 ti dnů od doručení oznámení vady od Kupujícího, je 

oprávněn vady odstranit Kupující na náklady Prodávajícího. 

 

Článek X. Závěrečná ustanovení 

1. Od Smlouvy lze odstoupit pouze tehdy, dojde-li k jejímu podstatnému porušení. Za 

podstatné porušení se považuje prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží delší než 10 dnů. 

2. Změnit nebo doplnit Smlouvu mohou Smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 

které budou vzestupné číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy 

a podepsány oprávněnými zástupci Smluvních stran. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím 

obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Střední odborná škola pro 

administrativu Evropské unie, Praha 9, Lipí 1911, se sídlem: Lipí 1911/22, 193 00  Praha 

20, IČO: 14891247. 

5. Smlouva nabývá účinnosti okamžikem zveřejnění v Registru smluv po jejím podepsání 

Smluvními stranami. 

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá Smluvní 

strana obdrží jedno vyhotovení. 

7. Nedílnou součástí Smlouvy je Příloha č. 1 – nabídka prodávajícího 22AMNAB00115. 

 

V Praze dne ……………….   V Praze dne ……………… 

Prodávající :     Kupující : 

AV MEDIA SYSTEMS, a. s.  Střední odborná škola pro administrativu  
      Evropské unie, Praha 9, Lipí 1911 

 

………………………………….  …………………………………….. 

předseda představenstva   PhDr. Roman Liška, Ph.D., ředitel 


		2022-11-03T04:12:36+0100
	Ing. David Lesch


		2022-11-14T11:00:59+0100
	PhDr. Roman Liška, Ph.D.




